MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 36, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a  Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a  Portaria PGR nº

1.036, de 27 de setembro de 2017,

Considerando o disposto no art. 1º, § 3º da Portaria PGR/MPU nº 41, de 25 de

junho de 2014, que regulamenta a concessão de diárias e passagens aos membros e servidores

do Ministério Público da União e a Ordem de Serviço nº 26, de 7 de julho de 2014,

RESOLVE:

a) Designar a servidor a SIRLENE MARIA PEIXOTO, matrícula nº 3756-7,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a atividade de

REVISOR  dos  pedidos  de  diárias  e  passagens  lançados  no  sistema  eletrônico  de

gerenciamento  de  viagem quando  o  AUTORIZADOR for  o  Procurador-Chefe  da  PRR4ª

Região ou seu substituto; e

b) Designar a servidora DÉBORA QUEIROZ NUNES, matrícula nº 18.184-6,

Chefe do Núcleo de Capacitação e Desenvolvimento Funcional, vinculada à Coordenadoria

de Gestão de Pessoas, para exercer a atividade de CADASTRADORA dos pedidos de diárias

e passagens no sistema eletrônico de gerenciamento de viagem quando os propostos forem

membros, servidores, colaboradores ou colaboradores eventuais da PRR4ª Região.

Comunique-se.

Porto Alegre, 25 de outubro de 2017

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF, Brasília, DF, 27 out. 2017. Caderno
Administrativo, p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/122688/DMPF_ADM_20171027.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/122688/DMPF_ADM_20171027.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y